
Příloha č. 1

případná hrozba

řeší se s ÚRR

zaplaceno

k zaplacení

podaná žaloba

název projektu číslo platebního výměru
datum 

obdržení PV
částka žádost o prominutí vyřízení žádosti sníženo na/předpoklad odvolání vyřízení odvolání žaloba pochybení úhrada U koho? Aktualizace - stav

Městské sady - aktivní park 25/2013 9.X.13 23 015 698 Kč 17.X.13 4.XI.13 2 301 570 Kč 5.11.2013 x

prohlášení o 

bezdlužnosti, 

hodnocení 

nabídky, vícepráce             

26.11.13

Městské sady - aktivní park 26/2013 9.X.13 1 907 050 Kč 17.X.13 4.XI.13 190 705 Kč 5.11.2013 x

prohlášení o 

bezdlužnosti,               

hodnocení nabídky

26.11.13

Městské sady - aktivní park 27/2013 9.X.13 499 741 Kč 17.X.13 4.XI.13 49 975 Kč 5.11.2013 18.XI.13 x
prohlášení o 

bezdlužnosti
26.11.13

Městské sady - aktivní park V.13 651 088 Kč 20.12.12

penále za porušení rozpočtové kázně

Sektorové centrum 31/2013 18.XII.13 76 861 680 Kč 20.XII.13 15.I.14 7 686 168 Kč 7.1.2014 12.I.15 10.3.2015

prohlášení o 

bezdlužnosti,                                

administrace 

veřejné zakázky, 

protokol o jednání

12.3.15

Sektorové centrum 32/2013 18.XII.13 709 302 Kč 20.XII.13 15.I.14 70 931 Kč 7.1.2014 3.II.15 16.3.2015
prohlášení o 

bezdlužnosti
13.2.15

Sektorové centrum 33/2013 18.XII.13 1 008 838 Kč 20.XII.13 15.I.14 100 884 Kč 7.1.2014 3.II.15 16.3.2015
prohlášení o 

bezdlužnosti
13.2.15

Revitalizace DK - C, D 11/2014 7.I.14 153 973 016 Kč 13.I.14 22.I.14 15 379 302 Kč 41670 ještě nedorazilo..

prohlášení o 

bezdlužnosti,                                

administrace 

veřejné zakázky,                         

MF dorazí v průběhu roku, vyrozumnění trvá to déle než obvykle, budeme zjišťovat

Revitalizace DK - C, D 12/2014 7.I.14 816 129 Kč 13.I.14 22.I.14 81 613 Kč 31.1.2014 15.I.15 13.3.2015

vyloučení 

uchazeče,                                        

prohlášení o 

bezdlužnosti

12.3.15

Revitalizace DK - C, D 13/2014 7.I.14 2 102 433 Kč 13.I.14 22.I.14 210 244 Kč 31.1.2014 14.I.15 13.3.2015
prohlášení o 

bezdlužnosti
12.3.15

Rekonstrukce Muzea města ÚL 22/2013 19 887 Kč 27.IV.15 19 887 Kč x ? 14.8.13
Přestože již zaplaceno v srpnu 2013, dne 27. 4. 2015 byla podána žádost o prominutí z důvodů zvláštně hodných zřetele (tj. 

finanční důvody města, další platební výměry, pravidelné splácení atp. ); v nejlepším případě by nám částka v plné (či 

částečné) výši byla vrácena

Rekonstrukce Muzea města ÚL 5/2012 59 928 Kč 30.IV.12 59 928 Kč x jiná fakturace 20.12.12

Rekonstrukce Muzea města ÚL

návrh ÚRR (nebude platební 

výměr, ale nejspíš krácení 

pohledávky)

37 464 561 Kč 37 464 561 Kč

Dodatečné práce - 

dodatek č. 2, č. 5, 

č. 6

ÚRR
bude vypořádáno až po vyřešení platebních výměrů 9 - 11/15 (tj. buď po zaplacení z naší strany nebo rozhodnutí o odvolání), a 

bude řešeno pokrácením pohledávky, kterou vůči ÚRR máme

Rekonstrukce Muzea města ÚL
ÚHOS-e467/2012/vz-

1976/2014/531/Olu
26.III.15 50 000 Kč

chyby ve 

výběrovém řízení 

na Inženýrskou 

činnost

není možný opravný prostředek, musíme zaplatit do 25. 5. 2015

Rekonstrukce Muzea města ÚL IX.15 27.IV.15 290 007 795 Kč 76 251 949 Kč

prohlášení o 

bezdlužnosti, 

neoprávněné  

nárokování práce 

a dodávek

ÚRR
o postupu bude vedeno jednání dne 30. 4. 2013; dle informace z ÚRR může být prominuto na 25 % způsobilých výdajů (tj. 

hodnota zakázky mínus 5 mil. Kč nezpůsobilých) - ale ne dřív, než po vyřízení odvolání

Rekonstrukce Muzea města ÚL X.15 27.IV.15 4 966 353 Kč 496 635 Kč
prohlášení o 

bezdlužnosti

o postupu bude vedeno jednání dne 30. 4. 2014; dle informace z ÚRR bude možné prominout na 10 % - ale ne dřív po vyřízení 

odvolání

Rekonstrukce Muzea města ÚL XI.15 27.IV.15 1 797 175 Kč 179 718 Kč
prohlášení o 

bezdlužnosti

o postupu bude vedeno jednání dne 30. 4. 2014; dle informace z ÚRR bude možné prominout na 10 % - ale ne dřív po vyřízení 

odvolání

  IPRM IOP Mojžíř 99/D/2014 23.V.14 61 200 008 Kč 12.VI.14 26.VI.14 61 200 008 Kč 41802

seznam 

významných stav. 

prací real. za 

poslední 3 roky/ ze 

MF Zjišťuje se stav, OSR předalo kontakty na příslušné osoby na MF ČR

RMC II - zanádraží 7/2015 31.III.15 576 573 Kč 10.IV.15 57 657 Kč 24.4.2015

prohlášení o 

bezdlužnosti, 

dělení zakázek

u nás

2.4.2015 dorazil výměr /dne 10. 4. 2015 podána žádost o prominutí na 10 %/dne 24. 4. 2015 odvolání, o prominutí dle 

informací z ÚRR nebude rozhodnuto dříve než platební výměr nabyde právní moci, resp. než bude vyřízeno odvolání, do RM 

29.4. tedy předkládáme rozpočtové opatření na převod prostředků v plné vyměřené výši

RMC II - zanádraží 8/2015 31.III.15 1 311 077 Kč 10.IV.15 131 108 Kč 24.4.2015

prohlášení o 

bezdlužnosti, 

dělení zakázek

u nás

2.4.2015 dorazil výměr /dne 10. 4. 2015 podána žádost o prominutí na 10 %/dne 24. 4. 2015 odvolání, o prominutí dle 

informací z ÚRR nebude rozhodnuto dříve než platební výměr nabyde právní moci, resp. než bude vyřízeno odvolání, do RM 

29.4. tedy předkládáme rozpočtové opatření na převod prostředků v plné vyměřené výši

Procesní řízení a BSC v DPmUL

teprve očekáváme -  na základě 

kontroly na místě a Rozhodnutí o 

námitkách ze dne 2.6.2014

268 575 Kč 268 575 Kč

chyby ve 

výběrovém řízení 

a při administraci 

dotace externí 

firmou

MVČR předběžná informace od poskytovatele dotace MV ČR, očekáváme platební výměr

aktualizováno k datu: 17.4.2015

Dotace - K O R E K C E, hrozby

Legenda



IPRM Centrum - Plavecký areál 

Klíše
2.4.2015 153 746 241 Kč 38 760 819 Kč ÚRR

na základě administrativní kontroly před podpisem smlouvy o poskytnutí dotace kráceny způsobilé výdaje, což má dopad na 

snížení celkově dotace, která tak bude o 38 760 819 Kč nižší  - důvody: duplicity v rozpočtu, pochybení ve VZ - ZM dne 22. 4. 

2015 souhlasilo s podpisem Smlouvy o poskytnutí dotace, finální rozhodnutí učiní RM dne 29. 4. 2015; zároveň dne 24. 4. 

2015 předložena na ÚRR žádost o změnu v projektu (navýšení % dotace) - o tom, zda je taková změna možná bude ÚRR 

jednat s MMR dne 7. 5. 2015, pak se plánuje jednání zástupců města s URR zde na Magistrátě, podpis Smlouvy je aktuálně 

posunut na 15. 5. 2015 a jednáme o prodloužení termínu MZ a Žádosti o platbu za 1. etapu, který je dle výzvy už 22. 5. 2015 

(Monitorovací výbor RR by měl posun schválit)

IPRM Mobilita - Obnova vozového 

parku
117 335 510 Kč 35 200 653 Kč u nás projekt běží dle plánu

IPRM Mobilita - Modernizace 

odbavovacího systému
42 500 000 Kč 12 750 000 Kč u nás podána žádost o dotaci, ÚHOS vyhověl a zrušil předběžné opatření, nicméně zůstává problém času!

IPRM Mobilita - Rozvoj 

infrastruktury MHD
62 050 000 Kč 18 615 000 Kč u nás projekty běží dle plánu

IPRM Mobilita - Vytvoření 

organizační struktury řízení IPRM 

Mobilita

4 250 000 Kč 1 275 000 Kč u nás projekt běží dle plánu

Dotace celkem 1 039 148 657 Kč

případné korekce celkem 308 802 889 Kč 29,72%

zaplaceno v minulých letech 2 622 065 Kč

zaplaceno v r. 2015 8 149 840 Kč

aktuálně k zaplacení 92 088 591 Kč

jiné krytí..? 76 225 380 Kč


